（様式－２）
｢土木学会四国支部地域貢献資金｣(指定型資金)寄附申込書
平成　　年　　月　　日
社団法人 土木学会 四国支部
　支部長　　　　　　　　殿
　土木学会四国支部地域貢献資金への寄附を下記により申込みます。
記

	申　込　金　額
	金　　　　　　　　　千円
	平成　年　月　日払込予定

なお、この寄付金は○○○○資金として、活用して頂くようお願い申し上げます。

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
住所　〒
電話番号　　　　（　　　）
ＦＡＸ　　　　　（　　　）
注：振込銀行：○○銀行○○支店　普通口座○○○（社）土木学会四国支部